2017年重大关联交易的临时信息披露报告(1)
根据保监会《保险公司信息披露管理办法》，本公司特此公布关于与AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE从事重大关联交易的临时信息披露报告。
1. 重大关联交易概述
本公司与关联公司AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE签订了《P&C and Marine Quota Share Reinsurance Agreement》，由于该再保合约于2017年的预计交易量可能达到重大关联交易的认定标准，本公司在2017年1月11日的第一届董事会（第十七次会议）上审议并批准了上述再保合约。该再保合约于2017年1月1日开始执行，为期一年。
2. 交易对手
AXA CORPORATE SOLUTIONS ASSURANCE

3. 定价政策
再保合约的价格根据实际发生的成本确定，定价合理、公允，符合市场的定价原则。2017年预计分出保费金额约为人民币2.64亿元。
4. 交易目的
公司在中国会处理相当数量的AXA集团的全球业务和一些国际性跨国企业的特殊风险，在维持与本公司风险水平相匹配的再保保障的同时，进一步依托集团的技术力量加大业务的开拓。
5. 交易的内部审批流程
本公司在2017年1月11日的第一届董事会（第十七次会议）上审议并批准了上述再保合约。该再保合约于2017年1月1日开始生效，为期一年。
6. 交易对公司本期和未来财务及经营状况的影响
交易有利于分摊公司运营成本，改善公司财务状况，稳定经营成果。

7. 独立董事的意见
不适用
安盛天平财产保险股份有限公司
日期：2017 年 1 月 17 日